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KUUKAUSITILASTO
MONTHLY REPORT

Helmikuu - February
2001

edellisend vuonna

Katsauskuukautena Vuoden alusta Since yearend
Report month Since yearend previous year
17 990 43103 41793
6 12 301
16 40 600
7 9 59
18 020 43 163 42 753

824 292 1660 712 762 548

2061 4792 94 881

19 662 36 694 36 467

19 313 24 303 6 640

865 328 1726 501 900 537

Katsauskuukauden
viimeinen

edellisend vuonna Edellisen vuoden

Katsauskuukauden Last of report viimeinen
viimeinen month Last of

Last of report month previous year previous year
197 449 393 549 315583

1258 3055 1425

736 640 965

74 205 64

199 517 397 450 318 037
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Muutos-%
12 kuukautta

% change
year on year

3.13
-95.94
-93.40
-85.33

0.96

117.78
-94.95

0.62
265.99

91.72

Muutos-%
vuoden alusta
% change
since yearend

-37.43
-11.70
-23.74

16.07

-37.27

Keskimdarin péivassa

Daily average

Katsauskuukautena
Report month

899.5
0.3
0.8
0.4

901.0

41215
103
983
966

43 266

Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year

-49.83
-58.83

15.10
-63.72

-49.80

Vuoden alusta
Since yearend

1026.3
0.3
0.9
0.2

1027.7

39 541
114
874
579

41 107



